del trámite correspondiente, se librara mandamiento ejecutivo por el incumplimiento en el pago 

de las obligaciones dinerarias contenidas en los siguientes títulos valores: 

✓ Pagaré Nro. 021096100002698, fechado 14 de noviembre de 2014, por valor total de un millón 

ochocientos treinta y un mil setecientos setenta y seis pesos ($1´831.776) mcte, que respalda 

la obligación Nro. 725021090039911. 

✓ Pagaré Nro. 021096100004615, fechado 9 de octubre de 2018, por valor total de catorce 
millones doscientos noventa y seis mil cuatrocientos treinta y dos pesos ($14´296.432) mcte, 
que respalda la obligación Nro. 725021090071342. 

Mediante auto 169 del 30 de septiembre de 2021, se libró el respectivo mandamiento de pago 

y por providencia Nro. 019 del 02 de febrero de 2022, se ordenó seguir adelante la ejecución.